PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Dianópolis -TO, torna público os extratos das atas de registro de preços que tem
por  objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  FUTURO  E  EVENTUAL  FORNECIMENTO  DE  REAGENTES  E
MATERIAL LABORATORIAL,  DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DR.
ALEXANDRE LEAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO II.

ATA Nº 049/2024

Fornecedor: GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME CNPJ: 20.352.354/0001-02

Valor Registrado: 30.474,07

Validade da Ata: 28/05/2025

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível  no portal  oficial  do Município de
Dianópolis.

ISRAEL LEITE FURTADO

GESTOR FMS

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d630bd-28052024123452

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1145/2024, em 28/05/2024 12:53

extrato-de-ata-de-registro-de-precos-5420.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org